
法　人 ： 社会福祉法人　千葉市社会福祉協議会

事　業 ： 法人全体

(単位：千円）

平成27年度（A） 平成26年度（B） 差異（A）-（B） 備考

1 会費収入 43,068 0 43,068

2 寄附金収入 0 0 0

3 経常経費補助金収入 610,604 0 610,604

4 受託金収入 2,371,042 0 2,371,042

5 事業収入 9,828 0 9,828

6 貸付事業収入 5,527 0 5,527

7 負担金収入 825 0 825

8 受取利息配当金収入 1,724 0 1,724

9 その他の収入 5,885 0 5,885

3,048,503 0 3,048,503

1 人件費支出 2,697,669 0 2,697,669

2 事業費支出 181,014 0 181,014

3 事務費支出 103,293 0 103,293

4 貸付事業支出 16,000 0 16,000

5 助成金支出 69,768 0 69,768

6 負担金支出 0 0 0

7 その他の支出 0 0 0

3,067,744 0 3,067,744

△ 19,241 0 △ 19,241

1 施設整備等補助金収入 2,340 0 2,340

2 施設整備等寄付金収入 0 0 0

3 その他の施設整備等による収入 0 0 0

2,340 0 2,340

1 固定資産取得支出 4,323 0 4,323

2 固定資産除却・廃棄支出 0 0 0

3 その他の施設整備等による支出 0 0 0

4,323 0 4,323

△ 1,983 0 △ 1,983

1 積立資産取崩収入 4,887 0 4,887

2 その他の活動による収入 18,443 0 18,443

23,330 0 23,330

1 積立資産支出 167 0 167

2 その他の活動による支出 32,402 0 32,402

32,569 0 32,569

△ 9,239 0 △ 9,239

1,000 0 1,000

△ 31,463 0 △ 31,463

77,394 0 77,394

45,931 0 45,931

予備費支出(10)

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)

前期末支払資金残高(12）
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財務活動資金収支差額(9)=(7)-(8)
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施設整備等支出計(5)

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

資金収支予算書

(自）平成27年4月1日　　(至）平成28年3月31日

勘 定 科 目

事
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事業活動収入計(1)

支
出

事業活動支出計(2)

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)



法　人 ： 社会福祉法人　千葉市社会福祉協議会

事　業 ： 法人全体

(単位：千円）

社会福祉事業 公益事業 合計 内部取引消去 法人合計

1 会費収入 43,068 0 43,068 0 43,068

2 寄附金収入 0 0 0 0 0

3 経常経費補助金収入 610,604 0 610,604 0 610,604

4 受託金収入 2,276,508 94,534 2,371,042 0 2,371,042

5 貸付事業収入 5,527 0 5,527 0 5,527

6 事業収入 9,348 480 9,828 0 9,828

7 負担金収入 825 0 825 0 825

8 受取利息配当金収入 1,724 0 1,724 0 1,724

9 その他の収入 5,885 0 5,885 0 5,885

2,953,489 95,014 3,048,503 0 3,048,503

1 人件費支出 2,634,716 62,953 2,697,669 0 2,697,669

2 事業費支出 164,785 16,229 181,014 0 181,014

3 事務費支出 90,447 12,846 103,293 0 103,293

4 貸付事業支出 16,000 0 16,000 0 16,000

5 助成金支出 69,768 0 69,768 0 69,768

6 負担金支出 0 0 0 0 0

7 その他の支出 0 0 0 0 0

2,975,716 92,028 3,067,744 0 3,067,744

△ 22,227 2,986 △ 19,241 0 △ 19,241

1 施設整備等補助金収入 2,340 0 2,340 0 2,340

2 施設整備等寄付金収入 0 0 0 0 0

3 その他の施設整備等による収入 0 0 0 0 0

2,340 0 2,340 0 2,340

1 固定資産取得支出 4,193 130 4,323 0 4,323

2 固定資産除却・廃棄支出 0 0 0 0 0

3 その他の施設整備等による支出 0 0 0 0 0

4,193 130 4,323 0 4,323

△ 1,853 △ 130 △ 1,983 0 △ 1,983

1 積立資産取崩収入 4,887 0 4,887 0 4,887

2 事業区分間繰入金収入 0 0 0 0 0

3 その他の活動による収入 18,443 0 18,443 0 18,443

23,330 0 23,330 0 23,330

1 積立資産支出 167 0 167 0 167

2 事業区分間繰入金支出 0 0 0 0 0

3 その他の活動による支出 29,046 3,356 32,402 0 32,402

29,213 3,356 32,569 0 32,569

△ 5,883 △ 3,356 △ 9,239 0 △ 9,239

1,000 0 1,000 0 1,000

△ 30,963 △ 500 △ 31,463 0 △ 31,463

76,894 500 77,394 0 77,394

45,931 0 45,931 0 45,931

資金収支予算内訳表
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予備費支出(10)

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)

前期末支払資金残高(12)

当期末支払資金残高(11)+(12)
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